
 

 

UCHWAŁA NR 508/2025 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 448/2025 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok  

oraz informacji o stanie mienia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 

z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok” stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr 448/2025 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 marca 2025 r. część 3 

„Informacja opisowa do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

§ 3. „Informacja opisowa do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 

2024 rok”, o której mowa w § 1 ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1288



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta Krapkowicki 

 

Maciej Sonik 

 

Wicestarosta Krapkowicki 

 

Sabina Gorzkulla 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Krapkowickiego 

 

Sabina Kasiura 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Krapkowickiego 

 

Marko Markowski 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Krapkowickiego 

 

Krzysztof Molfa 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1288



   

  

Załącznik 

do Uchwały Nr 508/2025 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 15 maja 2025 r.  

  

 

   Część 3 

 

INFORMACJA OPISOWA DO SPRAWOZDANIA ROCZNEGO Z WYKONANIA 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO ZA 2024 ROK 

 

 

 

Rada Powiatu Krapkowickiego Uchwałą Nr XLVI/332/2023 w dniu 7 grudnia 2023 r. uchwaliła 

budżet zawierający plan: 

1) dochodów w kwocie 113.523.730 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 64.943.060 zł, 

b) dochody majątkowe – 48.580.670 zł; 

2) wydatków w kwocie 131.904.511 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 62.977.204 zł, 

b) wydatki majątkowe – 68.927.307 zł; 

3) przychodów – 19.993.445 zł; 

4) rozchodów – 1.612.664 zł. 

 

Początkowy plan na 2024 rok zakładał deficyt w wysokości 18.380.781 zł, finansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 846.445 zł;  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 46.125 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie 7.488.211 zł; 

4) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł. 

Ostatecznie deficyt wykonany budżetu Powiatu Krapkowickiego był niższy i wyniósł 6.656.919,92 zł. 

 

 

I. WYKONANIE PLANU DOCHODÓW I PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU 
KRAPKOWICKIEGO W 2024 ROKU 

 

W wyniku wprowadzonych w trakcie roku zmian w budżecie Powiatu Krapkowickiego, plan 

dochodów ustalono na kwotę 130.717.724 zł, a wykonano w kwocie 132.076.613,57 zł, co stanowi 

101,04% planu.  

 

W opisywanym roku budżetowym dochody bieżące zostały wykonane w wysokości 

80.218.575,56 zł. Stanowią one 60,74% dochodów ogółem. Pozostałe 39,26% to dochody majątkowe, 

wykonane w wysokości 51.858.038,01 zł. Strukturę wykonania dochodów w 2024 roku przedstawia 

Wykres 1. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1288



   

  

 

 

Wykres 1. Struktura wykonanych dochodów budżetu Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku 

 
Na wykonanie dochodów w 2024 roku oraz na realizację założeń w tym zakresie wpłynęły 

następujące czynniki:  

 
1) wykonanie dochodów własnych w wysokości 32.575.974,78 zł, co stanowi 24,66% dochodów 

ogółem Powiatu Krapkowickiego. W grupie dochodów własnych należy wyróżnić: 

a) dochody z tytułu udziału powiatu w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (rozdział 

75622 § 0010 i § 0020), które wyniosły łącznie 22.423.547,00 zł i były wyższe 

o 7.558.779,00 zł od tych samych dochodów zrealizowanych w 2023 roku (wzrost o 50,85%). 

Powiat w grudniu 2024 roku otrzymał dodatkowe środki z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 1.910.546,00 zł, 

b) wpływy z opłaty komunikacyjnej (rozdział 75618 § 0420) zrealizowane zostały w kwocie 

1.025.513,75 zł, co stanowi 101,26% planu, 

c) wpłaty z gmin i powiatów tytułem zwrotu kosztów utrzymania za pobyt dzieci umieszczonych 

w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka i placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie Powiatu Krapkowickiego (rozdział 85508 oraz 85510 § 2900), które 

wyniosły 2.292.371,29 zł, 

d) wpłaty z gmin oraz wpływy z tytułu odpłatności za usługi świadczone na rzecz pensjonariuszy 

Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach (rozdział 85202 § 0830 i § 2900), które 

zostały zrealizowane w łącznej kwocie 1.909.756,94 zł, 

e) wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (rozdział 90019 § 0690), które wykonano  

w wysokości 666.740,35 zł, 

f) dochody powiatu pozyskane w związku z obsługą zadań z zakresu administracji rządowej 

wyniosły 985.870,92 zł, 

g) dochody z tytułu odpłatnego użytkowania nieruchomości w łącznej kwocie 363.765,32 zł, 

w tym: 

- budynku zakładu opiekuńczo – leczniczego w Górażdżach – kwota 5.000,00 zł, 

- lokali w budynku Starostwa – kwota 226.881,91 zł, 

- budynku przy ul. Staszica w Krapkowicach – kwota 12.476,60 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1288



   

  

- budynków w Gogolinie przeznaczonych na prowadzenie rodzinnych domów dziecka – 

kwota 25.320,00 zł, 

- nieruchomości w Zdzieszowicach przy ul. Góry Świętej Anny 21A – kwota 11.246,05 zł, 

- mieszkania w Krapkowicach na osiedlu XXX-lecia 7 – kwota 23.127,37 zł, 

- budynku przy ul. Ogrodowej 5 (użytkowanego przez Dom Pomocy Społecznej „Anna” – 

w formie trwałego zarządu) – kwota 2.083,41 zł, 

- budynku przy ul. 3 Maja 16a (użytkowanego przez Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne – 

w formie trwałego zarządu) – kwota 511,11 zł, 

- korzystania z działki w Zdzieszowicach w celu lokalizacji przyłącza wodnego – kwota 

2.032,52 zł, 

- pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach – kwota 

19.363,56 zł, 

- pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 

w Krapkowicach – kwota 6.049,99 zł, 

- pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach – kwota 

29.672,80 zł,  

h) wpływy z opłat z zakresu geodezji i kartografii (rozdział 71012 § 0690), w tym ze sprzedaży 

map, udostępnienia danych z ewidencji gruntów i budynków zostały wykonane w wysokości 

635.633,21 zł, 

i) dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego (rozdział 75618 § 0620) w kwocie 

522.118,66 zł, 

j) pozyskane dotacje celowe z jednostek samorządu terytorialnego w łącznej kwocie  

885.514,98 zł. Środki te zostały przekazane przez: 

- Województwo Opolskie w kwocie 17.001,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

informatycznego i oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów, 
- Województwo Opolskie w kwocie 87.513,98 zł, z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Usuwanie skutków powodzi w zakresie zakupu sprzętu i materiałów niezbędnych do 

naprawy infrastruktury powiatowej po powodzi”, 

- Gminę Bytów w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przeprawy przez Osobłogę”, 

- Powiatu Bytowskiego w kwocie 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na usuwanie skutków 

powodzi w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przeprawy przez Osobłogę”, 

- Gminę Strzeleczki w kwocie 157.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej 

nr 1255 O na odcinku Pisarzowice – Buława, 
- Gminy Zdzieszowice w kwocie 220.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ulicy Solownia wraz z oświetleniem 

w miejscowości Zdzieszowice”, 
- Gminę Walce w kwocie 284.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 na odcinku Walce – Dobieszowice”; 

 

2) dochody z tytułu subwencji ogólnej stanowią 26,24% dochodów ogółem Powiatu 

Krapkowickiego. Ustalona na początku 2024 roku kwota subwencji uległa zwiększeniu o łączną 

kwotę 9.328.321,00 zł w trakcie roku budżetowego zgodnie z zawiadomieniami z Ministerstwa 

Finansów o: 

a) ostatecznych kwotach subwencji ogólnej określonych w ustawie budżetowej na rok 2024, 

w tym zwiększenie części oświatowej o kwotę 2.854.056,00 zł oraz przyznanie części 

rozwojowej w kwocie 995.393,00 zł, 

b) przyznaniu środków z tytułu uzupełnienia części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 

1.089.454 zł, 

c) przyznaniu środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 4.389.418 zł, w związku 

wystąpieniem powodzi we wrześniu 2024 roku. 

Ostatecznie plan zamknął się kwotą 34.661.190 zł i został zrealizowany w 100,00%. Poszczególne 

części subwencji przekazywane były w terminach określonych ustawowo; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1288



   

  

3) tytułem dotacji celowych z budżetu państwa Powiat Krapkowicki otrzymał środki w łącznej 

kwocie 16.378.697,87 zł, z tego na realizację: 
a) zadań zleconych realizowanych przez powiat – 10.490.804,61 zł; 

b) zadań bieżących powierzonych do realizacji przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej – 157.079,94 zł. Dotacje te dotyczyły: 
- programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”, w zakresie zapewnienia realizacji 

zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno–rehabilitacyjno–opiekuńczego na obszarze 

powiatu, realizowanego przez Poradnię Psychologiczno–Pedagogiczną w Krapkowicach, 

dotacja w rozdziale 80195 w kwocie 96.577,94 zł,  
- zadań związanych z kwalifikacją wojskową realizowanych przez Starostwo Powiatowe w 

Krapkowicach – dotacja w rozdziale 75224 w kwocie 29.250,00 zł, 
- przedsięwzięcia „Podróże z klasą” realizowanego przez Zespół Szkół im. Jana Pawła II 

w Zdzieszowicach – dotacja w rozdziale 80195 w kwocie 31.252,00 zł, 
c) zadań własnych – 5.730.813,32 zł Powiat Krapkowicki otrzymał dotacje na następujące 

zadania własne: 

- „Udrożnienie ciągu komunikacyjnego w związku z uszkodzeniem przez powódź mostu 

przez rzekę Osobłogę w ciągu drogi krajowej nr 45 poprzez budowę tymczasowej 

przeprawy” – dotacja w rozdziale 60078 na kwotę 5.373.800,00 zł, 

- naprawa odcinka drogi powiatowej nr 1811 O w Łowkowicach, uszkodzonej w wyniku 

wrześniowej powodzi – dotacja w rozdziale 60078 na kwotę 84.862,40 zł, 

- „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” – dotacja w łącznej 

kwocie 23.974,40 zł, w tym w rozdziale: 

· 80117 w kwocie 12.000,00 zł na realizację programu w Zespole Szkół Zawodowych 

im. Piastów Opolskich w Krapkowicach, 

· 80120 w kwocie 11.974,40 zł na realizację programu w Zespole Szkół im. Jana 

Kilińskiego w Krapkowicach, 

- utrzymanie mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach oraz 

wypłata dodatków do wynagrodzeń dla pracowników tej placówki – dotacja w rozdziale 

85202 w łącznej kwocie 190.482,40 zł, 

- wypłata dodatków do wynagrodzeń dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krapkowicach – dotacja w rozdziale 85218 w kwocie 31.826,18 zł, 

- wypłata dodatków do wynagrodzeń dla koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej oraz 

specjalisty pracy z rodziną zatrudnionych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krapkowicach – dotacja w rozdziale 85508 w kwocie 25.867,94 zł; 

 

4) w 2024 roku pozyskano środki na realizację projektów w wysokości 938.560,75 zł. Kwota ta 

obejmuje otrzymane przez Powiat Krapkowicki dotacje celowe na realizację zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, tj. projektów realizowanych przez: 

a) Starostwo Powiatowe w Krapkowicach w ramach: 

- Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 pn. „Cyberbezpieczny 

powiat krapkowicki” – dotacja w rozdziale 75020 w kwocie 254.995,26 zł, 

- Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021 – 2027 pn.: 

· „Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w sercu Opolszczyzny” – dotacja w rozdziale 

85295 w kwocie 183.527,41 zł, 

· „Nie – Sami – Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne – III edycja” – dotacja w rozdziale 85295 w kwocie 79.380,00 zł, 

· „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II” – dotacja w rozdziale 85295 

w kwocie 45.000,00 zł, 

- Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności pn. „Wsparcie rozwoju 

nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie” – dotacja w rozdziale 80195 w kwocie 171.200,00 zł, 

- Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020 

pn. „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Krapkowickim” – dotacja w rozdziale 80195 

w kwocie 0,06 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1288



   

  

- Programu Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 „Park&Ride&Chillout w Sercu 

Opolszczyzny” – dotacja w rozdziale 90004 w kwocie 127.260,00 zł, 

b) Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach w ramach Programu Erasmus+ pn.:  

- „Szkoła otwarta na przyszłość” – dotacja w rozdziale 80195 w kwocie 14.740,54 zł, 

- ,,New Habits, New Earth - that is, I live in the spirit of less waste” – dotacja w rozdziale 

80195 w kwocie 62.457,48 zł; 

 

5) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych wyniosły w 2024 roku 3.731.409,03 zł.  

Kwota ta obejmuje środki z: 
a) Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w rozdziale 75411 w kwocie 34.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup paliwa, środków gaśniczych i sorbentu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach oraz na bieżącą działalność tej 

jednostki. Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przekazały: Powiat 

Krapkowicki – 1.000,00 zł, Gmina Walce –13.000,00 zł, Gmina Gogolin – 20.000,00 zł, 

b) Funduszu Pracy w łącznej kwocie 711.426,31 zł i zostały przeznaczone na: 
- refundację dodatków do wynagrodzeń dla kluczowych pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Krapkowicach: pośredników pracy, doradcy zawodowego, specjalisty do spraw 

rozwoju zawodowego, specjalistów do spraw programów, doradcy EURES (kwota 

52.390,78 zł w rozdziale 85333), 
- dofinansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi od nich dla rodzin zawodowych 

zastępczych oraz dla prowadzących rodzinne domy dziecka w ramach Rządowego programu 

wsparcia Powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 roku 

(kwota 201.473,20 zł w rozdziale 85508), 
- refundację wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz prac 

interwencyjnych w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach (kwota 139.014,36 zł 

w rozdziale 75020), 
- refundację wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 

w Zespole Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach (kwota 67.825,92 zł 

w rozdziale 80102), w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach (kwota 

21.000,00 zł w rozdziale 80120) oraz w Zespole Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 

w Krapkowicach (kwota 1.106,44 zł w rozdziale 80115), 
- refundację poniesionych kosztów z tytułu opłaconych składek ZUS, w związku 

z zatrudnieniem bezrobotnych w Domu Pomocy Społecznej „Anna” w Krapkowicach 

(kwota 38.382,01 zł w rozdziale 85202),  
- dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Zdzieszowicach (kwota 10.369,60 zł w rozdziale 80146) oraz Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach (kwota 9.848,00 zł w rozdziale 75020), 

- wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Krapkowicach – kwota 170.016,00 zł w rozdziale 85322, 
c) Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 22.983,14 zł, 

z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Zespole 

Szkół Specjalnych im. J. Tuwima w Krapkowicach” (rozdział 80195), 

d) Funduszu Solidarnościowego w łącznej kwocie 2.962.999,58 zł i zostały przeznaczone na: 
- inwestycję pn. „Budowa budynku Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Krapkowicach” 

wraz z kosztami obsługi (kwota 2.919.776,58 zł w rozdziale 85203), 

- funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Krapkowicach (kwota 43.223,00 zł 

w rozdziale 85203); 
 

6) środki otrzymane z innych źródeł otrzymano w łącznej kwocie 43.790.0781,14 zł. Kwota ta 

obejmuje środki pochodzące z: 
a) Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w kwocie 26.404,14 zł, z przeznaczeniem na 

wypłatę ekwiwalentów osobom prowadzącym uprawy leśne (rozdział 02001), 
b) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, w kwocie 

54.993,81 zł, z przeznaczeniem na projekt pn. „Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie 

przemieszczania się zanieczyszczeń w środowisku oraz możliwych sposobów ograniczania 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1288



   

  

emisji zanieczyszczeń w ujęciu lokalnym” realizowanego przez Zespół Szkół im. Jana Pawła 

II w Zdzieszowicach (rozdział 90095), 

c) Rządowego Funduszu Polski Ład w łącznej kwocie 39.477.457,26 zł, w tym kwota: 

- 34.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa Szpitala KCZ 

Sp. z o.o. w Krapkowicach” (rozdział 85111), 

- 3.398.293,15 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa wraz 

z termomodernizacją budynku Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zdzieszowicach” 

(rozdział 85203), 

- 2.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1408 O ulicy Solownia wraz z oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice” (rozdział 

60014), 

- 79.164,11 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Bezpieczny strażak – Powiatowa 

Stacja Sprzętu Ochrony Układu Oddechowego” (rozdział 75495), 

d) Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej kwocie 3.643.586,15 zł w rozdziale 60014,  

z przeznaczeniem na zadanie pn.: 

- „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku Walce – Dobieszowice” – 

2.271.186,72 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na odcinku Komorniki – Kórnica” – 

505.084,12 zł, 

- „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 1832 O ulicy Głównej z ulicami Wiejską 

i Kamienną w m. Górażdże” – 209.901,35 zł, 

- „Remont drogi powiatowej nr 1817 O na odcinku Kamień Śląski – granica powiatu – etap 2” 

– 657.413,96 zł,  

e) Funduszu Pomocy w kwocie 588.339,78 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań związanych z zapewnieniem obywatelom Ukrainy zakwaterowania 

i całodziennego wyżywienia zbiorowego – dochody w rozdziale 75495 w kwocie 

41.824,78 zł, 

- wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – dochody 

w rozdziale 75814 w kwocie 545.393,00 zł, 

- realizację zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności – dochody w rozdziale 85321 w kwocie 1.122,00 zł. 

 
Przychody w 2024 roku wynosiły 25.615.665,05 zł i pochodziły z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Kwota 

wolnych środków do wykorzystania w 2024 roku i w latach następnych wynosiła 4.433.752,85 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Kwota środków do wykorzystania 

w 2024 roku i w latach następnych wynosiła 197.214,25 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację projektów z udziałem tych 

środków. Kwota środków do wykorzystania w 2024 roku i w latach następnych wynosiła 

7.884.697,95 zł; 

4) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 13.100.00,00 zł. Emisję zorganizował NWAI 

Dom Maklerski S.A. 

 

Należności Powiatu Krapkowickiego na koniec 2024 roku wynosiły ogółem 926.863,86 zł. 

Na kwotę tę składają się: 

1) należności wymagalne w kwocie 738.080,64 zł, głównie pochodzące z tytułu niezwróconych 

kosztów usuwania i przechowywania porzuconych pojazdów, opłat za wieczyste użytkowanie 

gruntów Skarbu Państwa oraz za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

w prawo własności (w części przypadającej Powiatowi), odpłatności rodziców biologicznych za 

pobyt ich dzieci w pieczy zastępczej, nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pracy przez 

osoby bezrobotne i pracodawców (w tym nienależnie pobranych refundacji kosztów wyposażenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1288



   

  

lub doposażenia stanowiska pracy dla bezrobotnych, nienależnie pobranych zasiłków, świadczeń 

na szkolenia oraz na podjęcie działalności gospodarczej); 

2) pozostałe należności – 162.597,97 zł. Na kwotę tę składają się głównie należności z tytułu 

odpłatności gmin i powiatów za pobyt dzieci pochodzących z tych samorządów, a umieszczonych 

w rodzinach zastępczych na terenie powiatu krapkowickiego, odpłatności uczestników za pobyt 

w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Krapkowicach; 

3) pożyczki w rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych – 

26.185,25 zł. Kwota ta stanowi należności z tytułu udziału powiatu w dochodach budżetu państwa 

z tytułu rozłożonych na raty należności za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania 

w prawo własności nieruchomości Skarbu Państwa, których termin zapłaty przypada w latach 

następnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1288



   

 

II. WYKONANIE PLANU WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2024 ROKU 
 

W wyniku wprowadzonych w trakcie 2024 roku zmian, plan wydatków Powiatu Krapkowickiego 
ustalono w kwocie 143.478.840 zł.  

Wydatki wykonane na dzień 31.12.2024 r. wyniosły 138.733.533,49 zł, co stanowi 96,69% planu.  
Na kwotę tę składały się: 

1) wydatki bieżące – 74.780.218,85 zł (53,90%); 
2) wydatki majątkowe – 63.953.314,64 zł (46,10%). 

 
Wydatki bieżące w 2024 roku dotyczyły głównie zadań związanych z funkcjonowaniem jednostek 

organizacyjnych Powiatu Krapkowickiego. Strukturę wydatków bieżących przedstawia Tabela 1. 

Tabela 1. Struktura wydatków bieżących Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

NA 
31.12.2024 

WYKONANIE % 
WYKONANIA 

UDZIAŁ % 
W 

WYDATKACH 
OGÓŁEM 

Wydatki bieżące, w tym: 77.926.874 74.780.218,85 95,96% 53,90% 

1. Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 54.276.909 53.062.552,44    97,76% 38,25% 

2. 

Wydatki związane 
z realizacją statutowych 
zadań jednostek 
budżetowych, w tym: 

16.685.044 15.563.595,14    93,28% 11,22% 

 2.1 Wydatki remontowe 2.326.636 2.261.471,42  97,20% 1,63% 

3. Dotacje na zadania 
bieżące 1.216.282 1.084.238,92     89,14% 0,78% 

4. Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3.452.777 3.337.284,82     96,66% 2,41% 

5. 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

755.588 431.097,61 57,05% 0,31% 

6. Obsługa długu 1.540.274 1.301.449,92 84,49% 0,94% 
 

Wydatki statutowe zaplanowano w wysokości 16.685.044 zł, natomiast wykonano w kwocie 
15.563.595,14 zł, co stanowi 93,28% planu. Wydatki statutowe w 2024 roku dotyczyły przede 
wszystkim: 
1) działalności oświatowej, wychowawczej i edukacyjnej – wykonane w kwocie 3.465.547,56 zł 

i były związane głównie z funkcjonowaniem pięciu oświatowych placówek w powiecie, tj. Zespołu 
Szkół im. Jana Kilińskiego, Zespołu Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich i Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach, Zespołu Szkół im. Jana Pawła II  
w Zdzieszowicach oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Krapkowicach, a także 
z organizacją obozu piłkarskiego w ramach wymiany partnerskiej młodzieży z Powiatu 
Krapkowickiego, Powiatu Bytowskiego oraz partnerskiego Powiatu Altenkirchen;  

2) realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych – 1.196.080,74 zł. Wydatki 
te związane były głównie z: 
a) funkcjonowaniem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (596.952,21 zł), 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (117.827,08 zł) oraz Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Krapkowicach (140.673,02 zł), 

b) organizacją nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Krapkowickim (70.750,48 zł), 
c) obsługą zadań z zakresu geodezji i kartografii (93.000,00 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1288



   

 

d) realizacją zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Skarbu 
Państwa (121.089,80 zł), 

e) przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Rady Powiatu Krapkowickiego 
(22.747,87 zł); 

3) utrzymania dróg powiatowych i wyniosły łącznie 1.600.076,55 zł. Wydatki te związane były 
głównie z: 
a) obsługą promu „Józef” kursującego na rzece Odrze, 
b) zimowym utrzymaniem dróg Powiatu Krapkowickiego, 
c) mechanicznym zamiataniem dróg, 
d) zakupem oznakowań drogowych, luster i barier, 
e) zakupem masy asfaltowej na zimno oraz soli drogowej, 
f) czyszczeniem kanalizacji deszczowej, 
g) transportem i utylizacją odpadów pochodzenia zwierzęcego, 
h) zakupem narzędzi, materiałów i artykułów dla pracowników wykonujących prace przy drogach 

powiatowych, celem utrzymania bezpieczeństwa ruchu drogowego,  
i) utrzymaniem pojazdów i urządzeń mechanicznych wykorzystywanych do pracy na drogach, 
j) przeglądami dróg powiatowych i obiektów mostowych, 
k) pomiarami widoczności na przejazdach kolejowych w ciągach dróg powiatowych, 
l) pomiarami hałasu i drgań sprzętu pracującego na drogach powiatowych, 
m) przywracaniem bezpieczeństwa i porządku na drogach powiatowych po zdarzeniach 

drogowych, 
n) wypłaceniem odszkodowań osobom fizycznym i prawnym za grunty przejęte pod drogi 

powiatowe, 
o) wykonaniem oznakowania poziomego; 

4) rodziny i pomocy społecznej – 1.906.270,60 zł. Zadania z zakresu pomocy społecznej polegały na 
utrzymaniu Domu Pomocy Społecznej „Anna” w Krapkowicach i jego mieszkańców, utrzymaniu 
Centrum Opiekuńczo–Mieszkalnego w Krapkowicach, utrzymaniu dzieci z powiatu 
krapkowickiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych, utrzymaniu 
mieszkań chronionych, ośrodka interwencji kryzysowej oraz rodzin zastępczych na terenie 
powiatu, a także jednostki PCPR w Krapkowicach; 

5) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska – wykonane w kwocie 572.961,91 zł, a przeznaczone 
między innymi na utrzymanie zieleni, wykonanie robót mających na celu właściwe odprowadzanie 
wód do rowów, działania promujące ekologię i zrównoważony rozwój; 

6) remontów. Zaplanowane na ten cel środki w wysokości 2.326.636 zł wydatkowano w kwocie 
2.261.471,42 zł (97,20% planu). Remonty w 2024 roku przeprowadzono: 
a) na publicznych drogach powiatowych na 2.006.766,61 zł. Zadania remontowe objęły: 

    na terenie gminy Walce (132.458,70 zł): 
  remont chodnika i kanalizacji deszczowej w Zabierzowie na kwotę 123.602,70 zł, 
  remont kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1810 O ul. Opolska 

w Grocholubiu na kwotę 4.305,00 zł, 
  odtworzenie przykanalika na wodę deszczową w ciągu drogi powiatowej nr 1447 O, 

ul. Powstańców Śląskich w miejscowości Stradunia na kwotę 4.551,00 zł, 
   na terenie gminy Gogolin (1.298.535,79 zł): 

  remont ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej nr 1454 O ul. Szkolna w Dąbrówce na 
długości 20m na kwotę 11.974,48 zł, 

  wymianę słupa oświetleniowego wraz z oprawą przy ul. Kamiennej w Gogolinie na 
kwotę 4.920,00 zł, 

  remont kratki ściekowej oraz odcinka kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1831 O Plac Stawowy w Kamieniu Śląskim na kwotę 1.378,84 zł, 

  remont II etapu drogi powiatowej nr 1817 O na odcinku Kamień Śląski do granica 
Powiatu Krapkowickiego na kwotę 1.280.262,47 zł, 

   na terenie gminy Strzeleczki (302.758,23 zł):  
  remont kanalizacji deszczowej w pasie drogi powiatowej nr 1833 O ul. Opolska 

w Ścigowie na kwotę 60.148,33 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1288



   

 

  remont drogi powiatowej nr 1255 O na odcinku Pisarzowice – Buława na kwotę 
157.747,50 zł, 

  naprawę odcinka drogi powiatowej nr 1811 O ul. Prudnickiej w Łowkowicach na kwotę 
84.862,40 zł, 

  na terenie gminy Zdzieszowice remont elementów na dojeździe do promu „Józef” 
kursującego po rzece Odrze w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Zdzieszowice na 
kwotę 2.460,00 zł, 

  na terenie gminy Krapkowice remont przyczółka przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 1210 O Głogówek – Żużela na kwotę 11.070,00 zł, 

  na terenie całego powiatu (259.483,89 zł): 
  remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych Powiatu Krapkowickiego na kwotę 

250.183,89 zł, 
  naprawę i konserwację sprzętu i samochodów służących do utrzymania właściwego stanu 

dróg w kwocie 9.300,00 zł, 
b) w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach na łączną kwotę 29.036,29 zł i dotyczyły: 

  naprawy ścianek ażurowych oraz stołów znajdujących się w altanach w strefie 
Park&Ride&Chillout na kwotę 10.332,00 zł, 

  czyszczenia, odgrzybiania, przeglądu i przywrócenia do pełnej sprawności działania systemu 
klimatyzacji w budynku Starostwa na kwotę 12.546,00 zł, 

  wykonania przeglądu kominiarskiego na kwotę 2.004,90 zł, 
  naprawy instalacji centralnego ogrzewania na kwotę 1.107,00 zł, 
  napraw i konserwacji sprzętów znajdujących się na stanie jednostki na kwotę 3.046,39 zł, 

c) w Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach na łączną kwotę 47.546,23 zł i miały 
na celu utrzymanie na odpowiednim poziomie jakości świadczonych usług mieszkańcom 
Domu. W 2024 roku wykonano: 
  remont tarasu w kwocie 24.331,41 zł, 
  prace instalacyjne sanitarne w kwocie 14.970,57 zł, 
  konserwację urządzenia dźwigowego w budynku DPS w kwocie 2.851,20 zł, 
  konserwację urządzenia dźwigowego w samochodzie w kwocie 1.845,00 zł, 
  naprawę i serwis samochodów służbowych w kwocie 3.351,25 zł, 
  naprawę pralki w kwocie 196,80 zł, 

d) w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach na łączną kwotę 8.606,25 zł i dotyczyły: 
  konserwacji windy w kwocie 3.690,00 zł, 
  remontu dźwigu osobowego w kwocie 1.476,00 zł, 
  przeglądu i konserwacji kotłów gazowych w kwocie 1.291,50 zł, 
  konserwacji Systemów Sygnalizacji Włamania i Napadu w kwocie 325,95 zł, 
  konserwacji klimatyzatorów w kwocie 1.672,80 zł, 
  konserwacji kosiarki w kwocie 150,00 zł, 

e) w Zespole Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach na łączną kwotę 
11.808,00 zł i dotyczyły: 
  konserwacji systemu alarmowego i przeciwpożarowego w kwocie 4.920,00 zł, 
  konserwacji centrali wentylacyjnej oraz kurtyny powietrza w kwocie 1.353,00 zł, 
  naprawy elementów systemu „Pojedynek” w kwocie 5.535,00 zł, 

f) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach na łączną kwotę 
143.705,82 zł i dotyczyły: 
  konserwacji pomieszczeń w budynku administracyjnym i budynku B w kwocie 

111.553,20 zł, 
  naprawy i wymiany okablowania w pomieszczeniu SK PSP w kwocie 6.765,00 zł, 
  przeglądu stanu technicznego i pomiary instalacji elektrycznej w kwocie 5.988,60 zł, 
  naprawy samochodów w kwocie 3.322,99 zł, 
  przeglądu klimatyzacji w kwocie 2.263,20 zł, 
  przeglądu i konserwacji gaśnic w kwocie 2.260,00 zł, 
  przeglądu konstrukcji masztu łączności radiowej w kwocie 2.350,00 zł, 
  naprawy i serwisu bezzałogowego statku powietrznego w kwocie 1.399,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1288



   

 

  pozostałych drobnych remontów w kwocie 7.803,83 zł, 
g) w pozostałych jednostkach Powiatu Krapkowickiego, tj. Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 

w Krapkowicach (1.107,00 zł), Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach 
(1.254,60 zł), Powiatowym Urzędzie Pracy (1.699,86 zł), Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Zdzieszowicach (2.972,47 zł), Zespole Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima 
w Krapkowicach (1.557,80 zł), Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Krapkowicach 
(3.460,94 zł) oraz Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach 
(781,05 zł) dotyczyły konserwacji oraz bieżących napraw sprzętu znajdującego się na ich 
wyposażeniu, 

h) w budynku przy ul. Staszica 8 w Krapkowicach i dotyczyły czyszczenia przewodów 
kominowych i wentylacyjnych na kwotę 676,50 zł, 

i) w budynku przy ul. Góry Św. Anny 21a w Zdzieszowicach, gdzie usunięto awarię na sieci 
instalacji wodnej na kwotę 492,00 zł. 

 
Na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej wydatkowano środki w łącznej 

kwocie 892.669,67 zł, w tym 794.836,62 zł ze środków własnych Powiatu, z czego 668.060,05 zł 
sfinansowano z dochodów otrzymanych za korzystanie ze środowiska. Wydatki ze środków własnych 
Powiatu na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska zostały przedstawione w załączniku 
nr 1 do niniejszej informacji opisowej. 

 
Z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2024 roku wydatkowano środki w łącznej kwocie 

39.490.762,10 zł, w tym 39.477.457,26 zł sfinansowano z dochodów, natomiast 13.304,84 zł 
z wolnych środków.  Środki wydatkowano na: 
1) rozbudowę szpitala KCZ Sp. z o. o. w Krapkowicach – kwotę 34.013.304,84 zł; 
2) przebudowę wraz z termomodernizacją budynku Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

w Zdzieszowicach – kwotę 3.398.293,15 zł; 
3) przebudowę drogi powiatowej nr 1408 O ulicy Solownia wraz z oświetleniem w miejscowości 

Zdzieszowice – kwotę 2.000.000,00 zł; 
4) utworzenie powiatowej Stacji Sprzętu Ochrony Układu Oddechowego w ramach projektu pn. 

„Bezpieczny strażak – Powiatowa Stacja Sprzętu Ochrony Układu Oddechowego” – kwotę 
79.164,11 zł. 
 
Z Funduszu Pomocy w 2024 roku wydatkowano środki w łącznej kwocie 634.449,55 zł, w tym na: 

1) realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwotę 588.527,15 zł;  

2) realizację zadań związanych z zapewnieniem obywatelom Ukrainy zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego – kwotę 41.824,78 zł; 

3) realizację zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Krapkowicach – kwotę 1.122,00 zł; 

4) zwrot niewykorzystanych w 2023 roku środków na realizację zadań związanych z zapewnieniem 
obywatelom Ukrainy zakwaterowania, całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków czystości 
i higieny osobistej oraz transportu – kwotę 2.968,48 zł; 

5) zwrot niewykorzystanych w 2023 roku środków na realizację zadań na rzecz obywateli Ukrainy 
przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Krapkowicach – kwotę 6,36 zł; 

6) zwrot niewykorzystanych w 2023 r. środków na realizację zadań związanych z zakupem 
podręczników dla uczniów będących obywatelami Ukrainy – kwotę 0,78 zł. 
 
 

Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), dokonane w trakcie roku budżetowego 2024 
zestawione zostały w Tabeli 2. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1288



   

 

Tabela 2.  Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

Lp. Nazwa projektu 

Plan wydatków projektu 

Zmiany planu w trakcie roku 
budżetowego 

przy 
wprowadzeniu 
do budżetu na 

2024 rok 

na dzień 
31.12.2024 r. 

1. 

Nie – Sami – Dzielni – 
rozwój usług społecznych 
oraz wspierających osoby 
niesamodzielne – III edycja 

56.700 zł 56.700 zł ----------------------------------- 

2. 

Bliżej rodziny i dziecka – 
wsparcie rodzin 
przeżywających problemy 
opiekuńczo – wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy 
zastępczej – etap II 

47.250 zł 47.250 zł ----------------------------------- 

3. Cyberbezpieczny powiat 
krapkowicki 11.153 zł 11.153 zł ----------------------------------- 

4. Szkolnictwo Zawodowe 
w Powiecie Krapkowickim 134.485 zł 134.485 zł ----------------------------------- 

5. Szkoła otwarta na przyszłość 2.433 zł 3.351 zł 
29 lutego zwiększono plan 
o kwotę 918 zł włączając 
niewykorzystane środki w 2023 
roku. 

6. 
New Habits, New Earth – 
that is, I live in the spirit of 
less waste 

74.497 zł 74.497 zł ----------------------------------- 

7. Dźwięki naszych serc 129.456 zł 166.679 zł 
29 lutego zwiększono plan 
o kwotę 37.223 zł włączając 
niewykorzystane środki w 2024 
roku. 

8. 

Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się 
przez całe życie 

170.800 zł 171.200 zł 
30 sierpnia zwiększono plan 
o kwotę 400 zł w związku 
ze zwiększeniem kwoty 
dofinansowania.  

9. Branżowe Centrum 
Umiejętności – SPEDYCJA 7.927.803 zł 2.891.029 zł 

12 grudnia zmniejszono plan 
o kwotę 5.036.774 zł. Środki 
zostaną wykorzystane w 2025 
roku. 

10. 
Wsparcie rodziny i pieczy 
zastępczej w sercu 
Opolszczyzny 

35.141 zł 35.141 zł ----------------------------------- 

 
 

Wydatki majątkowe zaplanowane w wysokości 65.551.966 zł wykonano w kwocie 
63.953.314,64 zł (97,56% planu). 

Rezerwę inwestycyjną zaplanowaną na rok budżetowy 2024 w kwocie 1.000.000 zł, wykorzystano 
w łącznej kwocie 998.108,00 zł, z przeznaczeniem na: 
1) zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie budowy chodnika 

w miejscowości Ćwiercie” – kwota 11.000,00 zł; 
2) zadanie pn. „Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach” – kwota 100.000,00 zł; 
3) zadanie pn. „Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 

w Krapkowicach) – częściowa rewitalizacja ściany południowej” – kwota 655.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1288



   

 

4) zadanie pn. „Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach) – rewitalizacja ściany zachodniej (frontowej)” – kwota 25.000,00 zł; 

5) zadanie pn. „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
w Zdzieszowicach” – kwota 40.000,00 zł; 

6) zadanie pn. „Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego 
w Krapkowicach” – kwota 35.000,00 zł; 

7) zadanie pn. ,,Branżowe Centrum Umiejętności – handel”– kwota 15.000,00 zł; 
8) zadanie pn. „Bezpieczny strażak – Powiatowa Stacja Sprzętu Ochrony Układu Oddechowego” – 

kwota 8.648,00 zł; 
9) wykonanie dodatkowych robót geodezyjnych w ramach wykonania dokumentacji projektowej dla 

przebudowy drogi powiatowej nr 1813 O ul. Krapkowicka w Żużeli – kwota 9.360,00 zł; 
10) wykonanie prac związanych z pierwszym etapem termomodernizacji budynku Domu Pomocy 

Społecznej „Anna” w Krapkowicach – kwota 99.100,00 zł. 
 
Zestawienie zrealizowanych zadań inwestycyjnych przedstawia Tabela 3. 

Tabela 3. Zestawienie zrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2024 roku  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Wykonanie 
w zł 

Jednostka koordynująca STAROSTWO POWIATOWE W KRAPKOWICACH 

1. 

 
 
 
 
 

600 
Transport 
i łączność 

 
 
 
 
 

60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O 

 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Ćwiercie 

10.943,58 

2. 
6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ulicy 

Solownia wraz z oświetleniem w miejscowości 
Zdzieszowice 

591.519,41 

6370 2.000.000,00 

3. 

6050 

 
Budowa przeprawy przez Osobłogę 

 
158.670,00 

4. Odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 1837 O w Pisarzowicach 67.650,00 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na 
odcinku Wawrzyńcowice – Kujawy 66.420,00 

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na 
odcinku Komorniki – Kórnica 39.698,25 

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1813 O ul. 
Krapkowicka w Żużeli 39.360,00 

8. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443 O na 
odcinku Zdzieszowice – Żyrowa 29.520,00 

9. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O na 
odcinku Walce – Dobieszowice 2.838.983,41 

10. 
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 
1832 O ulicy Głównej z ulicami Wiejską i 

Kamienną w m. Górażdże 
427.210,40 

11. 
60078 

Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

6050 Budowa przeprawy przez Osobłogę 5.373.800,00 

 12. 
750 

Administracja 
publiczna 

75020 
Starostwa 
powiatowe 

6050 Poprawa dostępności usług publicznych w sercu 
Opolszczyzny poprzez zakup i montaż windy 

wewnętrznej w budynku Starostwa Powiatowego 
w Krapkowicach 

183.270,00 

6690 46.471,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1288



   

 

 13. 6050 
Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Starostwa Powiatowego w 
Krapkowicach 

99.927,67 

14. 
75095 

Pozostała 
działalność 

6050 
Przebudowa rozdzielni niskiego napięcia 

zlokalizowanego w budynku Zespołu Szkół im. 
Jana Pawła II w Zdzieszowicach 

139.605,00 

15. 

          754 
Bezpieczeństwo 

publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa  

         75421 
Zarządzanie 
kryzysowe 

6060 
Usuwanie skutków powodzi w zakresie zakupu 
sprzętu i materiałów niezbędnych do naprawy 

infrastruktury powiatowej po powodzi 
63.960,00 

16. 
         75495 

Pozostała 
działalność 

6050 
Bezpieczny strażak - Powiatowa Stacja Sprzętu 

Ochrony Układu Oddechowego 

13.970,14 

6370 79.164,11 

17. 

801 
Oświata 

i wychowanie 

80195 
Pozostała 

działalność 

6050 Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA 1.276.840,02 

18. 6057 
Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA 
– wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.814.896,36 

19. 6050 Branżowe Centrum Umiejętności - handel 15.000,00 

20. 6050 
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w 

Zespole Szkół Specjalnych im. J. Tuwima w 
Krapkowicach 

5.000,00 

21.            851 
Ochrona zdrowia 

85111 
Szpitale ogólne 

6050 

Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. 
w Krapkowicach  

4.006.350,36 

6100 13.304,84 

6370 34.000.000,00 

22. 
852  

Pomoc społeczna  
85203 

Ośrodki wsparcia 

 
  6050 

 

Budowa budynku Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego 5.345.271,14 

23. 
6050 Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia  
w Zdzieszowicach 

282.953,62 

6370 3.398.293,15 

 24. 

900 
Gospodarka 
komunalna 
 i ochrona 
środowiska 

90005 
Ochrona 
powietrza 

atmosferycznego  
i klimatu 

6230 Dotacje na realizację zadań służących ochronie 
powietrza 195.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1288



   

 

25. 921 
Kultura  

i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 

6050 Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół 
Zawodowych im. Piastów Opolskich  

w Krapkowicach) - rewitalizacja ściany 
zachodniej (frontowej) 

75.030,00 

6580 19.155,24 

26. 6580 

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół 
Zawodowych im. Piastów Opolskich  

w Krapkowicach) - częściowa rewitalizacja 
ściany południowej 

55.296,60 

27. 926 
Kultura fizyczna 

92605 
Zadania 

w zakresie kultury 
fizycznej 

6050 Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole 
Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach 75.682,50 

Jednostka koordynująca Dom Pomocy Społecznej ,,ANNA” w Krapkowicach 

28. 
852 

Pomoc 
Społeczna 

85202 
Domy pomocy 

społecznej 
6050 

Termomodernizacja budynku Domu Pomocy 
Społecznej "Anna" 
w Krapkowicach 

105.097,52 

RAZEM 63.953.314,64 
 

Plan dotacji z budżetu Powiatu Krapkowickiego ustalony został na łączną kwotę  
1.416.282,00 zł i wykonany w kwocie 1.279.238,92 zł. (90,32% planu). Dotacje przekazano: 
1) Gminie Krapkowice na: 

a) dofinansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej – dotacja w rozdziale 85311 
w kwocie 112.320,00 zł, 

b) prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej – dotacja w rozdziale 92116 w kwocie 
35.000,00 zł, 

c) dofinansowanie organizacji 40. Krapkowickiego Biegu Ulicznego – dotacja w rozdziale 92605 
w kwocie 10.000,00 zł, 

d) dofinansowanie zakupu sprzętu tj. nomeksy strażackie dla OSP Pietna – dotacja w rozdziale 
75412 w kwocie 5.000,00 zł; 

2) Stowarzyszeniu Sursum Corda na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej – dotacja  
w rozdziale 75515 w kwocie 68.245,32 zł; 

3) Gminnej Spółce Wodnej w Walcach na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych tj. rowów – dotacja 
w rozdziale 90006 w kwocie 20.000,00 zł; 

4) Gminnej Spółce Wodnej w Zdzieszowicach na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych tj. rowów – 
dotacja w rozdziale 90006 w kwocie 4.249,95 zł; 

5) Gminie Strzeleczki na zimowe utrzymanie dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 
Strzeleczki – dotacja w rozdziale 60014 w kwocie 82.890,00 zł; 

6) Gminie Zdzieszowice na dofinansowanie wyjazdu mażoretek na mistrzostwa świata w Chorwacji 
– dotacja w rozdziale 92605 w kwocie 5.000,00 zł; 

7) osobom fizycznym na dofinansowanie zadań służących ochronie powietrza, tj. na wymianę kotłów 
c.o. – dotacja w rozdziale 90005 w kwocie 195.000,00 zł; 

8) stowarzyszeniom, fundacjom i innym organizacjom pozarządowym w łącznej kwocie 
741.533,65 zł, zgodnie z „Wykazem dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym z budżetu 
Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku”, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej informacji 
opisowej. 
 
Na dzień 31.12.2024 r. Powiat Krapkowicki posiadał zobowiązania finansowe w łącznej kwocie 

27.370.552 zł, z tego: 
1) 665.552 zł z tytułu pożyczki zaciągniętej na zadanie „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach”. Powiat Krapkowicki zawarł z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 25 października 2016 r. umowę o pożyczkę na 
kwotę 2.076.700 zł. Spłata pożyczki została przewidziana w latach 2017 – 2026; 

2) 155.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2017 r. zgodnie z umową emisji 
obligacji zawartą z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie w dniu  
27 grudnia 2017 r. Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w 7 seriach z terminem wykupu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1288



   

 

przypadającym na lata 2019 – 2025. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Krapkowickiego; 

3) 5.845.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2018 r. zgodnie z umową zawartą 
z Bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bankiem Polskim S.A z siedzibą w Warszawie z dnia  
27 czerwca 2018 r. Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w 15 seriach z terminem 
wykupu przypadającym na lata 2019 – 2033. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Krapkowickiego; 

4) 1.680.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2019 r. zgodnie z umową zawartą 
z Bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bankiem Polskim S.A z siedzibą w Warszawie z dnia  
23 września 2019 r. Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w jednej serii z terminem 
wykupu przypadającym na lata 2020 – 2028. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Krapkowickiego; 

5) 1.830.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2020 r. zgodnie z umową zawartą 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie z dnia 29 czerwca 2020 r. 
Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w jednej serii z terminem wykupu przypadającym 
na lata 2022 – 2028. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Powiatu Krapkowickiego; 

6) 4.095.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2021 r. zgodnie z umową zawartą 
z NWAI Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 29 czerwca 2021 r. 
Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w jednej serii z terminem wykupu przypadającym 
na lata 2023 – 2033. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Powiatu Krapkowickiego; 

7) 10.000.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2024 r. zgodnie z umową zawartą 
z NWAI Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w czterech seriach z terminem wykupu 
przypadającym na lata 2025 – 2036. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Krapkowickiego; 

8) 1.100.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2024 r. zgodnie z umową zawartą 
z NWAI Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 7 listopada 2024 r. 
Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w jednej serii z terminem wykupu przypadającym 
na lata 2025 – 2032. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Powiatu Krapkowickiego; 

9) 2.000.000 zł z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych w 2024 r. zgodnie z umową zawartą 
z NWAI Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane w jednej serii z terminem wykupu przypadającym 
na lata 2025 – 2034. Emisja obligacji miała na celu pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Powiatu Krapkowickiego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych. 
 
Na dzień 31.12.2024 r. Powiat Krapkowicki nie posiadał żadnych wymagalnych zobowiązań 

finansowych. 
 
Na dzień 31.12.2024 r. Powiat Krapkowicki posiadał zobowiązania warunkowe z tytułu 

poręczenia Krapkowickiemu Centrum Zdrowia Sp. z o. o. kredytu w rachunku bieżącym w Banku 
Spółdzielczym w Gogolinie na kwotę 800.000 zł wraz z odsetkami i ewentualnymi kosztami z tytułu 
wymagalnych zobowiązań, która została zawarta na okres od 30.10.2023 r. do 29.10.2025 r.  

 
Plan rozchodów na 2024 rok został ustalony w kwocie 1.612.664 zł. 
Wykonane rozchody Powiatu Krapkowickiego w 2024 roku w wysokości 1.612.664 zł obejmują: 

1) wykup obligacji komunalnych – 1.412.500 zł; 
2) spłatę czterech kolejnych rat pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na zadanie „Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach” – 200.164 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1288



Załącznik nr 1 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok

w tym:

600 Transport i 
łączność          22 185,01     22 185,01        22 185,01    22 185,01 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe         22 185,01     22 185,01        22 185,01    22 185,01 

750 Administracja 
publiczna            4 454,00       4 454,00          4 454,00      4 454,00 

75020 Starostwa powiatowe           4 454,00       4 454,00          4 454,00      4 454,00 

900

Gospodarka 
komunalna
i ochrona 

środowiska

768 197,61 573 197,61 505 499,66 16 475,90 489 023,76 67 697,95 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 

ściekowa 
i ochrona wód

118 128,57 118 128,57 118 128,57 118 128,57

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego

 i klimatu
227 262,41 32 262,41 32 262,41 15 000,00 17 262,41 195 000,00 195 000,00

90006 Ochrona gleby
i wód podziemnych 24 249,95 24 249,95 0,00 24 249,95

90026

Pozostałe działania 
związane 

z gospodarką 
odpadami

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 105 557,33 105 557,33 62 109,33 1 475,90 60 633,43 43 448,00

794 836,62 599 836,62 532 138,67 16 475,90 515 662,77 67 697,95 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Z tego:
z tego:

Wydatki 
bieżące

Zakup 
i objęcie 

akcji
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

90004

RAZEM

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

Dział Rozdział Nazwa
Obsługa 

długu

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Wykonanie

291 999,35 291 999,35 291 999,35 291 999,35

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

 WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2024 ROKU 

W obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Lp. Nazwa dotowanego Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota udzielonej 
dotacji  

(pomniejszona  
o zwroty otrzymane 

w 2024 roku) 

1. Klub Sportowy „Unia” Krapkowice Upowszechnianie piłki nożnej w powiecie krapkowickim 926/92605/2820 11.000,00 

2. Klub Sportowy „Otmęt” w Krapkowicach KS Otmęt Krapkowice - I liga kobiet 926/92605/2820 11.000,00 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Spiders” 
Krapkowice 

Sport dla wszystkich - szkolenie w UKS Spiders Krapkowice w 2024 
roku 926/92605/2820 10.000,00 

4. Miejski Klub Sportowy w Gogolinie Sportowa aktywność w Gogolinie - ubierz się i biegnij na trening 926/92605/2820 8.000,00 

5. Zapaśniczy Klub Sportowy w Gogolinie Zajęcia sportowe dla dziewcząt i chłopców - Zapasy 2024 926/92605/2820 8.000,00 

6. Klub Sportowy „PV Volley” Krapkowice PV Volley w Powiecie Krapkowickim 926/92605/2820 8.000,00 

7. Ludowy Klub Sportowy „VICTORIA”  
w Żyrowej Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 926/92605/2820 8.000,00 

8. Uczniowski Klub Sportowy DELFIN 
Krapkowice Złote Delfiny-udział w zawodach pływackich w 2024 roku 926/92605/2820 7.000,00 

9. Ludowy Zespół Sportowy w Walcach Promowanie oraz rozwój piłki nożnej poprzez szkolenie dzieci  
i młodzieży na obszarach wiejskich w Powiecie Krapkowickim 926/92605/2820 6.000,00 

10. OTMĘT FKS Otmęt w 2024 926/92605/2820 6.000,00 

11. Górnik Januszkowice Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
mieszkańców Januszkowic i powiatu Krapkowickiego 926/92605/2820 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

12. Klub Karate – Do „Enso” – Gogolin – 
Krapkowice 

Karate - Sport i pasja - poprzez szkolenie dzieci i młodzieży w powiecie 
Krapkowickim oraz organizacja i udział w rywalizacji sportowej 926/92605/2820 6.000,00 

13. Ludowy Zespół Sportowy „LZS – 
Łowkowice” Gramy w piłkę nożną i promujemy sport w Łowkowicach 926/92605/2820 5.800,00 

14. Ludowy Zespół Sportowy w Kromołowie Sport w sercu Kromołowa 926/92605/2820 5.800,00 

15. Stowarzyszenie Grupa Kapija Sport Wspieranie kultury fizycznej- ZAJĘCIA OGÓLNOROZWOJOWE  
Z NACISKIEM NA TRIATHLON 926/92605/2820 5.000,00 

16. Uczniowski Klub Sportowy „4-Basket” Wiosna z koszykówką 926/92605/2820 5.000,00 

17. Ludowy Zespół Sportowy Racławiczki Upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Strzeleczki 926/92605/2820 5.000,00 

18. „NASZE DZIEDZICTWO” Stowarzyszenie  
w Żyrowej Biegiem po zdrowie w sercu Opolszczyzny 926/92605/2820 5.000,00 

19. Klub Karate – Do „SHOTOKAN” Rywalizacja sportowa dzieci i młodzieży w karate WKF 926/92605/2820 4.000,00 

20. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„ROSPONDEK” Sekcja kolarska w sercu opolszczyzny 926/92605/2820 4.000,00 

21. Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne 
„Kamyki” Organizacja VII biegu św. Jacka w Kamieniu Śląskim 926/92605/2820 3.963,41 

22. Uczniowski Klub Sportowy „Krap-Sport-
Dance” XII Krapkowickie Zderzenia Taneczne 926/92605/2820 4.000,00 

23. Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 
Kędzierzyn-Koźle 

Szkolenie i udział w zawodach utalentowanej zawodniczki Oliwii 
Szczerskiej 926/92605/2820 4.000,00 

24. Stowarzyszenie Automaster Klub SKJS AnnA - IV runda Opolskiego Samochodowego Pucharu 
Rajdowego 926/92605/2820 4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

25. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego  
z siedzibą w Opolu Koło PZW Gogolin Wędkarstwo sportowe w Sercu Opolszczyzny 926/92605/2820 3.000,00 

26. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzowie 
Turniej OSP z terenu gmin Gogolin i Zdzieszowice w pływaniu na 
kajakach po rzece Odrze, na odcinku Prom Zdzieszowice - Śluza 
Januszkowice 

926/92605/2820 3.000,00 

27. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
AZYMEK Siatkarska Plaża Azymka 2024 926/92605/2820 3.000,00 

28. Krapkowickie Stowarzyszenie „Fair Play” XVI edycja ligi futsalu 926/92605/2820 3.000,00 

29. Stowarzyszenie Szachistów „Hetman 
Krapkowice” Rozgrywki szachowe w Powiecie Krapkowickim 2024 926/92605/2820 3.000,00 

30. Wakro Korona Krępna Krępna gra w piłkę nożną 926/92605/2820 3.000,00 

31. Fundacja Pomocy Dzieciom  
i Rodzinie TRZYNASTKA 

Rozwój fizyczny i umysłowy dzieci poprzez uprawianie sportu - piłka 
nożna 

926/92605/2810 2.500,00 

32. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia Dni Straduni na Sportowo 2024 926/92605/2820 2.500,00 

33. Ludowy Zespół Sportowy Kórnica – Nowy 
Dwór 

Jubileusz na sportowo 926/92605/2820 2.500,00 

34. Ludowy Zespół Sportowy w Straduni Sport to zdrowie 926/92605/2820 2.000,00 

35. Klub Sportowy Górażdże Piłka nożna w Górażdżach 926/92605/2820 2.000,00 

36. Ludowy Zespół Sportowy w Żywocicach Upowszechnienie kultury fizycznej, sportu i rekreacji w środowisku 
wiejskim w zakresie piłki nożnej 

926/92605/2820 2.000,00 

37. U TUWIMA – Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Specjalnej w Krapkowicach. „II BIEG Z TUWIMEM” 926/92605/2820 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

38. Stowarzyszenie „MORSY NA KOKSIE” VII BIEG Z JAJEM 926/92605/2820 2.000,00 

39. Stowarzyszenie Pelikan ,,Z gimnastyką do ludzi''- czyli w plenerze i na sportowo w sercu 
powiatu krapkowickiego 

926/92605/2820 2.000,00 

40. Klub Strzelecki Legion Krapkowice OTWARTE ZAWODY W SPORCIE STRZELECKIM, WARSZTATY 
STRZELECKIE 

926/92605/2820 2.000,00 

41. Klub Biegacza Gogolin Udział zawodników Klubu Biegacza Gogolin w zawodach regionalnych  
i ponadregionalnych 

926/92605/2820 1.500,00 

42. Ludowy Zespół Sportowy Dąbrówka Górna Turniej piłki nożnej drużyn młodzieżowych o Puchar Starosty 
Krapkowickiego 

926/92605/2820 1.434,00 

43. Ludowy Klub Sportowy „Obrowiec”  
w Obrowcu Doposażenie bazy sportowej LKS Obrowiec 926/92605/2820 1.500,00 

44. Salus Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Lato z jogą dla każdego 926/92605/2820 1.200,00 

45. Stowarzyszenie Grupa Kapija Sport ODRA TRIATHLON W SERCU OPOLSZCZYZNY 2024 926/92605/2820 10.000,00 

46. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„ROSPONDEK” OKR - MTB CX W SERCU OPOLSZCZYZNY 926/92605/2820 10.000,00 

47. Stowarzyszenie STAJNIA WALDENSTEIN Regionalne amatorskie zawody w powożeniu zaprzęgami konnymi 926/92605/2820 9.496,00 

 225.193,41 

W obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Kórnicy V Konwój Charytatywny - Wydarzenie Kulturalne w Sercu 
Opolszczyzny 921/92105/2820 11.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

2. „Stowarzyszenie Przyjaciół Kamienia 
Śląskiego” Biesiada u św. Jacka 921/92105/2820 9.000,00 

3. „Nasze Dziedzictwo” Stowarzyszenie  
w Żyrowej 

Od ziarenka do bochenka, czyli Święto Chleba 2 w sercu 
Opolszczyzny 921/92105/2820 9.000,00 

4. Stowarzyszenie GRUPA KAPIJA SPORT  
w Zdzieszowicach BIEG MIĘDZY POMNIKAMI- PAMIĘCI POWSTAŃCOM ŚLĄSKIM 921/92105/2820 9.000,00 

5. Ludowy Klub Sportowy „VICTORIA”  
w Żyrowej 

Święto Dnia Dziecka, świętem całej rodziny - Kulturowy piknik 
rodzinny 921/92105/2820 9.000,00 

6. 
Oddział Wojewódzki Związku Emerytów  
I Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej 
Polskiej w Opolu 

Obchody Dnia Strażaka w Powiecie Krapkowickim 2024 921/92105/2820 8.500,00 

7. Stowarzyszenie Pszczółka Maja  
w Zdzieszowicach Pszczółka Maja dla Beniamina 921/92105/2820 8.000,00 

8. Stowarzyszenie PELIKAN w Gogolinie W Noc Betlejemską- śląskie zwyczaje i obyczaje w sercu powiatu 
krapkowickiego 921/92105/2820 7.000,00 

9. U TUWIMA – Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Specjalnej w Krapkowicach „TUWIM BAND DZIECIOM" 921/92105/2820 6.000,00 

10. Uczniowski Klub Sportowy „Krap – Sport – 
Dance” w Krapkowicach Spektakl pt. "Z Buenos Aires do Krapkowic" 921/92105/2820 6.000,00 

11. Krapkowickie Stowarzyszenie „Fair Play”  Odkryj z nami skarby powiatu krapkowickiego 921/92105/2820 5.500,00 

12. 

STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE 
AKTYWNOŚĆ ORAZ INTEGRACJĘ MŁODZIEŻY, 
DOROSŁYCH, SENIORÓW  
i NIEPEŁNOSPRAWNYCH „SIERA”  

Poruszenia - Wieczór z Teatrem Tańca 921/92105/2820 5.000,00 

13. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Rospondek” w Żyrowej 

VIII edycja warsztatów pn. "TAŃCZYMY W SERCU OPOLSZCZYZNY 
2024" 921/92105/2820 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

14. Koło Gospodyń Wiejskich w Pietnej Wydarzenie kulturalne w środowisku wiejskim - Rodzinny Festyn 
Letni w Pietnej 2024 921/92105/2830 4.600,00 

15. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Gogolinie Poznajemy i odkrywamy dziedzictwo Regionu 921/92105/2820 3.847,00 

16. Stowarzyszenie „OSIEDLOK”  Ciupy, gogi i takie tam... 921/92105/2820 4.000,00 

17. Uniwersytet III Wieku w Krapkowicach Zabawa Andrzejkowa Członków UTW 921/92105/2820 3.800,00 

18. Stowarzyszenie Wsi Odrowąż Festyn rekreacyjny w Sercu Opolszczyzny - Odrowąż 2024 921/92105/2820 3.500,00 

19. Fundacja Pomocy Dzieciom  
i Rodzinie TRZYNASTKA w Zakrzowie 

Obozy pracy przymusowej II wojny światowej, z ziemi krapkowickiej 
do Auschwitz-Birkenau. 921/92105/2810 3.000,00 

20. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia Straduńska Biesiada 2024 921/92105/2820 3.000,00 

21. Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej „ANNA” w Krapkowicach Twórczo u Anny 921/92105/2820 3.000,00 

22. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego  
w Krapkowicach 

Seniorzy na spektaklu teatralnym 921/92105/2820 2.650,00 

23. „Oleszka – wieś jak z nut” Wiejska Symfonia w Najpiękniejszej Wsi Opolszczyzny 921/92105/2820 2.400,00 

24. Ochotnicza Straż Pożarna w Obrowcu Festyn u Jana Chrzciciela 921/92105/2820 2.400,00 

25. Ochotnicza Straż Pożarna w Steblowie Szanujemy śląskie tradycje 921/92105/2820 2.000,00 

26. Stowarzyszenie Rozwoju „Stodoła"  
w Komornikach Tradycyjne obchody Św. Marcina 921/92105/2820 1.900,00 

27. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Ściborowicach Dzień Ziemniaka w Ściborowicach 2024 921/92105/2820 1.401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

28. „Centrum Tańca” w Mosznej Przygotowanie merytoryczne i realizacja spotkania tanecznego  
w ramach Festiwalu Tańca w Mosznej. 

921/92105/2820 1.500,00 

29. Morsy na Koksie w Zdzieszowicach Pierwszy dzień wiosny 921/92105/2820 1.348,88 

30. Stowarzyszenie Górażdże „Skalna Wieś” Dzień dziecka w miejscowości Górażdże 921/92105/2820 900,00 

 143.246,88 

W obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego 

1. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Gogolinie 

Bezpieczny Strażak - to skuteczne  
i profesjonalne działanie 754/75495/2820 7.000,00 

2. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Steblowie OSP Steblów w służbie mieszkańcom Powiatu Krapkowickiego 754/75495/2820 5.500,00 

3. FUNDACJA POMOCY DZIECIOM I RODZINIE 
TRZYNASTKA Serce dla Serca 754/75495/2810 5.500,00 

4. Ochotnicza Straż Pożarna Łowkowice Bezpieczny strażak podczas działań ratowniczo-gaśniczych 754/75495/2820 5.000,00 

5. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Strzeleczkach 

Bezpieczni ratownicy zawsze gotowi nieść pomoc mieszkańcom  
w Sercu Opolszczyzny 754/75495/2820 5.000,00 

6. Chorągiew Opolska ZHP Pierwsza Pomoc w Wodzie 2024 754/75495/2820 5.000,00 

7. Ochotnicza Straż Pożarna w Straduni Siła w OSP 754/75495/2820 4.500,00 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Kórnicy Wdrożenie systemu e-Remiza - nowoczesne alarmowanie OSP 754/75495/2820 4.500,00 

9. Ochotnicza Straż Pożarna Rogów Opolski Zakup bojowych ubrań specjalnych dla OSP Rogów Opolski 754/75495/2820 4.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Jasionej Podniesienie wartości bojowej OSP Jasiona 754/75495/2820 4.000,00 

11. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Pisarzowicach Bezpieczeństwo i porządek publiczny w Sercu Opolszczyzny 754/75495/2820 4.000,00 

12. Ochotnicza Straż Pożarna w Żużeli Bezpieczny strażak - zakup umundurowania dla OSP w Żużeli 754/75495/2820 4.000,00 

13. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Żywocicach 

Wyposażenie jednostki OSP Żywocice w niezbędny sprzęt ratowniczo-
gaśniczy 

754/75495/2820 4.000,00 

14. Ochotnicza Straż Pożarna Kromołów Na straży porządku i bezpieczeństwa  
w okresie letnim 

754/75495/2820 3.800,00 

15. Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrej Bezpieczni w akcji 754/75495/2820 2.840,00 

16. Ochotnicza Straż Pożarna w Górażdżach Bezpieczny ratownik - Zakup sprzętu ratowniczego OSP Górażdże 
2024 rok 

754/75495/2820 3.000,00 

17. Ochotnicza Straż Pożarna w Obrowcu Wyszkolony strażak to skuteczny ratownik 754/75495/2820 3.000,00 

18. Ochotnicza Straż Pożarna w Zielinie Na łączu w gotowości bojowej 754/75495/2820 2.700,00 

19. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzowie Wyposażony strażak to skuteczny ratownik 754/75495/2820 2.400,00 

20. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Dobieszowicach Bezpieczeństwo na wysokości 754/75495/2820 2.100,00 

21. Ochotnicza Straż Pożarna Krępna Strażacy z Krępnej gotowi do działania 754/75495/2820 2.000,00 

22. Ochotnicza Straż Pożarna  
w Ściborowicach Dobra komunikacja to skuteczne działanie 754/75495/2820 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

23. Stowarzyszenie OSIEDLOK BĄDŹ BEZPIECZNY IV 754/75495/2820 2.000,00 

24. Ochotnicza Straż Pożarna Rozwadza Bezpieczeństwo najważniejsze! 754/75495/2820 2.000,00 

25. Ochotnicza Straż Pożarna w Odrowążu Bezpieczeństwo na wodzie 754/75495/2820 5.500,00 

 95.840,00 

W obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

1. 
Oddział Wojewódzki Związku Emerytów  
i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej 
Polskiej w Opolu 

Integracja wewnątrz i międzypokoleniowa ZEiRP RP Koło nr 5  
w Krapkowicach 

853/85395/2820 6.500,00 

2. „Nasze Dziedzictwo” Stowarzyszenie  
w Żyrowej 

Seniorzy śladami rodu von Gaschin 853/85395/2820 4.427,75 

3. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego  
w Krapkowicach 

Światowy Dzień Seniora 2024 853/85395/2820 3.566,11 

4. U TUWIMA – Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Specjalnejw Krapkowicach 

„KAŻDE POKOLENIE MA WŁASNY ŚWIAT” 853/85395/2820 4.000,00 

5. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Gogolinie Seniorzy witają lato! 853/85395/2820 3.500,00 

6. Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej "ANNA" w Krapkowicach 

Anna bliżej natury 853/85395/2820 3.500,00 

7. 

STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE 
AKTYWNOŚĆ ORAZ INTEGRACJĘ 
MŁODZIEŻY, DOROSŁYCH, SENIORÓW  
I NIEPEŁNOSPRAWNYCH „SIERA”  

Seminarium taneczne – w sile wieku 853/85395/2820 3.000,00 

8. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Rospondek” w Żyrowej 

„SENIOR DANCE” 853/85395/2820 3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

9. Uniwersytet III Wieku w Krapkowicach Aktywny Senior – Wycieczka do Głogówka  853/85395/2820 2.500,00 

10. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia Aktywny Senior 853/85395/2820 2.500,00 

11. Stowarzyszenie „RAZEM DLA WSI”  
w Kamionku 

Dzień Seniora w DSS „Św. Barbara” w Kamionku 853/85395/2820 2.500,00 

12. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Walce 

Poprawa kondycji emerytów poprzez zajęcia ruchowe  
i rekreacyjne 

853/85395/2820 2.500,00 

13. Stowarzyszenie PELIKAN w Gogolinie Z seniorami na wyprawę się wybieramy- Egzotarium zwiedzamy. 853/85395/2820 2.500,00 

14. Stowarzyszenie „OSIEDLOK” 
w Zdzieszowicach 

SENIOR NA MIARĘ CZASÓW III 853/85395/2820 2.000,00 

15. Stowarzyszenie Górażdże „Skalna Wieś” Świątecznie z emerytami w Górażdżach w 2024 roku 853/85395/2820 2.000,00 

16. SALUS Stowarzyszenie Promocji Zdrowia  
w Krapkowicach 

Senior w formie – warsztaty jogi terapeutycznej 853/85395/2820 1.250,00 

 49.243,86 

W obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

1. Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych  
w Zdzieszowicach 

Klucz do lepszej przyszłości edycja trzecia- terapia zajęciowa osób  
z niepełnosprawnością 

853/85311/2820 17.500,00 

2. 
Polski Związek Emerytów Rencistów  
i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego  
w Krapkowicach 

Wsparcie funkcjonowania osób niepełnosprawnych w życiu 
codziennym 

853/85311/2820 3.000,00 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej "ANNA" w Krapkowicach Muzyczne spotkania terapeutyczne - muzykoterapia z "ANNĄ" 853/85311/2820 3.100,00 

4. U TUWIMA - Stowarzyszenie  Przyjaciół 
Szkoły Specjalnej w Krapkowicach 

"GOTUJEMY, BO TU JEMY - PRZETWORY" - książka kucharska  
z przetworami uczniów ZSS Krapkowice 

853/85311/2820 8.150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

5. Stowarzyszenie PELIKAN w Gogolinie  Wzbogacenie i doposażenie mobilnego toru rehabilitacyjnego o sprzęt 
mulimedialo – wizualny oraz sensoryczno – edukacyjny. 

853/85311/2820 10.439,50 

6. 
Stowarzyszenie „MASZ JAJA IDŹ NA 
BADANIA” w Opolu Terapeutyczne warsztaty kulinarne 853/85311/2820 7.542,00 

 49.731,50 

W obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

1. Krapkowickie Stowarzyszenie „Fair Play”  Bądź po stronie natury v.3 900/90095/2820 10.588,00 

2. U TUWIMA – Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Specjalnej w Krapkowicach 

„PRACA W OGRODZIE DLA DOBRA W PRZYRODZIE” – wykorzystanie 
hortiterapii w pracy z uczniami ZSS Krapkowice 

900/90095/2820 14.350,00 

3. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia Zielono w Straduni 900/90095/2820 4.310,00 

4. Chorągiew Opolska ZHP Piknik ekologiczny 2024 900/90095/2820 4.200,00 

5. Oleszka Wieś jak z nut Muzyczne brzmienie przyrody 900/90095/2820 10.000,00 

 43.448,00 

W obszarze ochrony i promocji zdrowia 

1. Stowarzyszenie „MASZ JAJA IDŹ NA 
BADANIA” w Opolu Nie wstydź się dbać o siebie 851/85195/2820 21.550,00 

2. U TUWIMA – Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Specjalnej w Krapkowicach 

„PNIEMY SIĘ W GÓRĘ II!” – zajęcia usprawniające i doskonalące 
umiejętności na ściance wspinaczkowej dla niepełnosprawnych 
uczniów ZSS Krapkowice 

851/85195/2820 10.000,00 

3. Klub Sportowy PV Volley Przez sport i profilaktykę po zdrowie 851/85195/2820 9.600,00 

4. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia Nowoczesna profilaktyka wśród młodzieży szkolnej 851/85195/2820 4.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

5. SALUS Stowarzyszenie Promocji Zdrowia  
w Krapkowicach Zdrowy kręgosłup – profilaktyka, spotkanie ze specjalistą 851/85195/2820 680,00 

 46.430,00 

Projekty w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Powiatu Krapkowickiego na rok 2024 

1. Uczniowski Klub Sportowy „SPIDERS” 
Krapkowice 

„Szkolimy  przyszłych mistrzów w UKS Spiders Krapkowice w 2024 
roku” 

926/92605/2820 6.000,00 

2. Klub Sportowy PV VOLLEY Krapkowice „PV VOLLEY – czyli piłka siatkowa w Powiecie Krapkowickim” 926/92605/2820 6.000,00 

3. Klub Sportowy „Otmęt” w Krapkowicach Powiatowy Handball 926/92605/2820 5.000,00 

4. Miejski Klub Sportowy w Gogolinie Trening czyni mistrza – piłka nożna w MKS Gogolin 926/92605/2820 4.500,00 

5. Ludowy Zespół Sportowy w Walcach SZKOLENIE ORAZ UDZIAŁ ZAWODNIKÓW KLUBU LZS WALCE  
W ROZGRYWKACH W 2024 

926/92605/2820 4.500,00 

6. Stowarzyszenie MORSY NA KOKSIE  
w Zdzieszowicach 

SPRZYJANIE ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE POWIATU 
KRAPKOWICKIEGO NA ROK 2024 PUCHAR POLSKI W ZIMOWYM 
PŁYWANIU 

926/92605/2820 4.500,00 

7. Otmęt FKS Rozwój Akademii Otmęt FKS 926/92605/2820 4.500,00 

8. Ludowy Zespół Sportowy Racławiczki Szkolenie dzieci i młodzieży Ludowego Zespołu Sportowego  
w Racławiczkach 

926/92605/2820 4.500,00 

9. Klub Sportowy „UNIA” Krapkowice Organizacja zajęć sportowych, rozgrywek, zawodów dla grup 
młodzieżowych Klubu Sportowego UNIA Krapkowice w 2024 roku 

926/92605/2820 4.500,00 

10. Zapaśniczy Klub Sportowy  
w Gogolinie „ZAPASY w 2024 roku – zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży” 926/92605/2820 4.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

11. Uczniowski Klub Sportowy DELFIN 
Krapkowice 

Wsparcie Krapkowickich pionierów pływania – udział w zawodach 
pływackich w 2024 roku 

926/92605/2820 4.500,00 

12. Ludowy Klub Sportowy „VICTORIA” Żyrowa SPRZYJANIE ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE POWIATU 
KRAPKOWICKIEGO NA ROK 2024 

926/92605/2820 4.000,00 

13. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„ROSPONDEK” Sekcja kolarska w LUKS „Rospondek” 926/92605/2820 4.000,00 

14. Górnik Januszkowice 
Poprawa warunków dla wzrostu aktywności społecznej i ruchowej, 
w miejscowości Januszkowice, podniesienie poziomu sportowego 
Górnika Januszkowice 

926/92605/2820 3.500,00 

15. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
AZYMEK Zdzieszowice Aktywni sportowo w gminie Zdzieszowice w 2024r. 926/92605/2820 3.000,00 

16. Ludowy Zespół Sportowy  
w Kromołowie 

Organizacja szkolenia piłkarskiego oraz zakup dresów dla 
zawodników klubu z terenu Powiatu Krapkowickiego 

926/92605/2820 2.900,00 

17. Ludowy Zespół Sportowy  
w Żywocicach Dofinansowanie sprzętu sportowego dla zawodników klubu 926/92605/2820 2.500,00 

18. Stowarzyszenie GRUPA KAPIJA SPORT  
w Zdzieszowicach 

SPRZYJANIE ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE POWIATU 
KRAPKOWICKIEGO NA ROK 2024 Swimrun Industrialny 

926/92605/2820 2.000,00 

19. Ludowy Zespół Sportowy „Kórnica-Nowy 
Dwór” Piłka nożna w powiecie krapkowickim 926/92605/2820 2.000,00 

20. Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne 
„KAMYKI” w Kamieniu Śląskim 

III nocny turniej piłki siatkowej plażowej o puchar Starosty 
Krapkowickiego 

926/92605/2820 2.000,00 

21. Ludowy Klub Sportowy Obrowiec Nowe wyzwania – nowe stroje 926/92605/2820 1.500,00 

22. Ludowy Zespół Sportowy w Straduni Rozwój sportu w Straduni 926/92605/2820 1.500,00 

23. Klub Sportowy Górażdże W piłkę nożną w Górażdżach gramy 926/92605/2820 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 do informacji opisowej do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2024 rok 

 

24. Ludowy Zespół Sportowy „LZS – 
Łowkowice” LZS ŁOWKOWICE – WSPÓLNA ZABAWA Z PIŁKĄ 926/92605/2820 1.500,00 

25. Klub Biegacza Gogolin Lekkoatletyka dla dzieci i dorosłych 926/92605/2820 1.500,00 

26. Ludowy Zespół Sportowy Dąbrówka Górna Organizacja zajęć treningowych dla dzieci na boisku sportowym  
w Dąbrówce Górnej 

926/92605/2820 1.000,00 

27. Stowarzyszenie Szachistów „Hetman 
Krapkowice” Szachy 2024 926/92605/2820 1.000,00 

 88.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 1288


		2025-05-21T10:48:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




